
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

  Općinsko vijeće 

 

KLASA: 121-01/13-01/01 

URBROJ: 2186/08-13-01/02 

Sveti Ilija, 29.08.2013.     

 

 

             Na temelju članka  30. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 25/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 2. sjednici održanoj 

29.08.2013. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

O visini naknade za rad predsjednika Općinskog vijeća, članova Općinskog 

vijeća  Općine Sveti Ilija, te članova radnih tijela 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se način isplate i njezina primjena za visinu naknade za rad 

predsjednika Općinskog vijeća, članova Općinskog vijeća  Općine Sveti Ilija, te 

članova radnih tijela (Povjerenstva ili odbora). 

 

 

Članak 2. 

 

 Naknada za rad predsjedniku Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija iznosi 900,00 kn 

mjesečno, u neto iznosu. 

       Za prisustvovanje sjednicama Općinskog vijeća, utvrđuje se naknada u neto iznosu od 

200,00 kn, a  članovima radnih tijela (Povjerenstva ili odbora) utvrđuje se naknada u 

neto iznosu od 100,00 kn,  po sjednici na kojoj su nazočni. 

 

 

Članak 3. 

 

       Općina Sveti Ilija kao isplatitelj naknade, na iznos naknada iz članka 2. ove Odluke 

obračunati će i uplatiti propisani iznos poreza i prireza na dohodak i druge doprinose i 

obveze koji se obračunavaju na neto iznos naknade. 

 

 

 

 

 



Članak 4. 

  

Naknadu iz članka 2. stavka 1. Obuhvaća poslove opisane u članku 12. Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija, te mu se posebno ne obračunava naknada za 

prisustvovanje sjednicama Općinskog vijeća već je ista uključena u mjesečni iznos 

naknade. 

 

Članak 5. 

 

       Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o naknadi troškova za 

rad članova Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija, naknadi predsjedniku Općinskog 

vijeća, te članovima radnih tijela, Klasa: 400-09/09-01/14, Urbroj: 2186/08-09-01/02,  

donijetoj na sjednici Općinskog vijeća od 30.06.2009.g. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Zdravko Ostroški, dipl. ing.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


